ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2023 № 639
г. Вытегра

О внесении изменения в решение
Представительного Собрания
от 13.12.2022 №603

Рассмотрев представление руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, в соответствии с абзацем вторым части 5 статьи 20
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с последующими изменениями), Представительное Собрание
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 13 декабря 2022 года № 603 «Об освобождении от
родительской платы» следующее изменение:

1) в пункте 1 после слов «детей, являющихся братом (сестрой)
военнослужащих -  участников специальной военной операции» дополнить
словами «, родителей (законных представителей), являющихся штатными
сотрудниками Управления Федеральной службы войск национальной
гвардии Российской Федерации по Вологодской области, участвующих в
специальной военной операции»;

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Глава
Вытегорского муниципального района А.В. Зимин